PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO

GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE PROMOÇÃO DE DILIGÊNCIA

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria 134/2022,

incumbida de instruir, analisar e julgar o procedimento licitatório relativo à Tomada

de Preços 02/2022, que tem como objeto a “Contratação de empresa para
implantação dos Projetos Técnicos de Prevenção a Incêndio e Desastres na
Escola Municipal Nossa Senhora de Fátima e Escola Municipal Prof. Maryle Ap.
S. Ferri, devido à necessidade de adequação dos espaços das instituições em
atendimento a legislação vigente”, no uso de suas atribuições legais e amparada

no artigo 43, § 3º, da Lei 8.666/93, requer a promoção de diligência para que a

proponente EXTINGAS EXTINTORES COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE

EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

27.098.161/0001-16, no prazo de 05 (cinco) dias, complemente a proposta de

preços já apresentada, em consonância com os termos do Edital, ou seja,

observando para tanto, o Modelo de Proposta de Preços (Anexo VII) do Edital, bem

como a soma correta dos itens unitários constantes nas planilhas.

Fazenda Rio Grande, 01 de Junho de 2022.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Portaria nº 134/2022

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº112/ 2022 - Data: de 02 :
: de junho de 2022. 1

1 '------------------~

Documento assinado digitalmente

GISLAINE ERARDT RODRIGUES DE OLIVEIRA
Data: 01/ 06/ 2022 14:28:03-0300
Verifique em https:/jverificador.iti.br